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Bestellung O Anfrage O

Pos.
TYP

SL / EZ /
IL

Anzahl Holzart
lackiert
/ roh /

gewachst

Lichte
Korpusbreite

in mm

Nennlänge
der Führung

Zargenhöhe
in mm

(Außen)

Grifffräsung
bei Innenlade

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ausführung für :

O Blum O Hettich O Grass O Andere _____________ (bitte Datenblatt beifügen)

O Blum Tandem Führungen mitliefern/anbieten (in diesem Fall sind die Kupplungen bereits vormontiert)

O Grass Interwood Führungen mitliefern/anbieten (in diesem Fall ist eine Kupplungsmontage nicht möglich)

Zubehör :

O nur Adapter für Hettich vormontieren O nur Adapter für Blum vormontieren

O Montagebohrungen im Vorderstück, (ggf. Maßskizze beifügen, ansonsten werden Standardbohrungen gefertigt)

O seitliche Nut für Kugelführung, bitte Maßskizze beifügen ( ggf. Datenblatt des Führungsherstellers beifügen )

Firma, Ansprechpartner : ___________________________________________

Telefonnummer für evtl. Rückfragen : ___________________________________________

Kommission / Bestellnummer: ___________________________________________

Wunschtermin : ___________________________________________


